

Årsredovisning

för

Draget motor AB

Org.nr. 559340-6068

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Dalström, Styrelseledamot

2025-07-03

Styrelsen för Draget motor AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget köper och säljer motorfordon, förmedlar motorfordon, utför underhåll av bilar, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Bålsta.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	50 726 975	33 340 995	67 120
Resultat efter finansiella poster	502 455	771 708	9 040
Soliditet (%)	26	15	4

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med förra året, främst tack vare att bolaget blivit mer etablerat på marknaden. Vi har kunnat köpa in och sälja mer, vilket lett till ökad försäljning. Som tredje verksamhetsår ser vi att verksamheten utvecklas i rätt riktning och når fler kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	6 791	454 267	486 058
Balanseras i ny räkning	0	454 267	-454 267	0
Årets resultat	0	0	291 949	291 949
Belopp vid årets utgång	25 000	461 058	291 949	778 007

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	461 058
Årets resultat	291 949
Summa	753 007

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	753 007
Summa	753 007

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 726 975	33 340 995
Övriga rörelseintäkter		186 926	236 156
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 913 901	33 577 151
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 462 999	-31 920 607
Övriga externa kostnader		-1 004 558	-681 114
Personalkostnader	2	-459 740	0
Övriga rörelsekostnader		0	-3 342
Summa rörelsekostnader		-49 927 298	-32 605 063
Rörelseresultat		986 603	972 089
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		248	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-484 396	-200 380
Summa finansiella poster		-484 148	-200 380
Resultat efter finansiella poster		502 455	771 708
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	-196 000
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	-196 000
Resultat före skatt		372 455	575 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 506	-121 441
Årets resultat		291 949	454 267

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	121 875	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		121 875	0
Summa anläggningstillgångar		121 875	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 980 689	3 857 410
Summa varulager m.m.		2 980 689	3 857 410
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		167 033	235 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		319 625	106 162
Summa kortfristiga fordringar		486 658	341 408
Kassa och bank			
Kassa och bank		365 550	2 854
Summa kassa och bank		365 550	2 854
Summa omsättningstillgångar		3 832 897	4 201 672
SUMMA TILLGÅNGAR		3 954 772	4 201 672

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		461 058	6 791
Årets resultat		291 949	454 267
Summa fritt eget kapital		753 007	461 058
Summa eget kapital		778 007	486 058
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		326 000	196 000
Summa obeskattade reserver		326 000	196 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 871 600	2 623 610
Förskott från kunder		25 000	0
Leverantörsskulder		153 181	191 510
Skatteskulder		208 475	123 690
Övriga skulder		552 503	558 089
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 006	22 715
Summa kortfristiga skulder		2 850 765	3 519 614
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 954 772	4 201 672

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	121 875	
Utgående anskaffningsvärden	121 875	0
Redovisat värde	121 875	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Bålsta

Linus Dalström

2025-06-30

Styrelseledamot